defuncta<. (246^{vb}) >*Pro pontifice vel sacerdote*<. (247^{rb}) >*Pro fratribus et sororibus Collecta*<. (247^{va}) >*Pro nuper defunctis*<. (247^{vb}) >*Pro patre et matre*<. >*In anniversarijs Collecta*. (248^{ra}) >*Pro omnibus fidelibus defunctis*<. (249^{rb}) KOLOPHON. >*Explicit liber missalis de tempore et de sanctis per circulum anni. Finitus et completus per manus Leonardi Bösch sub anno domini M°:CCCC° 47° in die vigilia apostolorum Philippi et Jacobi deo gratias etc.*<.

6. 249^{va}–254^{ra} VARIA (Nachtrag). (6a. 249^{va}–250^{va}) MISSA DE PASSIONE DOMINI, vgl. Cod. Sal. VII,93, 53^r–56^v; FRANZ, Messe, S. 157; Heinrich HÜSCHEN, Bern von reichenau, in: VL² 1 (1978), Sp. 739f.; weitere Parallelüberlieferungen und Literatur, vgl. <http://pik.ku-eichstaett.de/3082/>. >*Sequitur missa devota de passione domini edita et dicta a Bonifacio papa secundo pro prolongacione vite sue et legitur pro uiuis et pro defunctis ad bene placitum etc Introitus*<. *HVMiliavit se dominus noster Ihesus Christus usque ad mortem mortem autem crucis ...* (Phil 2,8). (250^{rb}) >*Sequitur collecta ad memoriam quinque vulnerum Ihesu Christi*<. (250^{va}) *Omnipotens sempiterna deus qui humanum genus in filij ...* – (6b. 250^{va}–251^{vb}) MISSA DE BEATA MARIA. >*Sequitur missa devota de beata virgine Maria. Et quicumque hanc missam legerit sive dipposuerit in quacumque turbacione fuerit sine dubio liberabitur et in fine vite sue christiane cum matre [!] sua Maria misericorditer sibi apparabit etc. ...* (251^{rb}) >*Sequentia*< Nur die Anfangsworte: *Salve mater salvatoris*. AH 54, Nr. 245. – (6c. 251^{vb}–252^{va}) OFFICIUM DE LANCEA ET CLAVIS CHRISTI, vgl. Franz MACHILEK/Karlheinz SCHLAGER/Theodor WOHNHAAS, O Felix Lancea. Beiträge zum Fest der Heiligen Lanze und der Nägel, in: Jahrbuch des Historischen Vereins für Mittelfranken 92 (1984/85), S. 43–107. Im Laufe des 15. Jhs. setzte sich die Feier der Lanze im deutschen Sprachraum auf breiter Front durch, ebd. S. 68. >*Sequitur officium de lancea et clavis Christi quod festum celebratur feria sexta proxima post octavas pasche*<. (252^{ra}) >*Sequentia*<. *Hodierne festum lucis*. AH 54, Nr. 140. (252^{va}) >*Preuatio [!] de sancta cruce ...*<. *Apprehende arma et scutum clauos et lanceam...* – (6d. 252^{va}–253^{rb}) IN FESTO CORONE SPINEE. >*In festo corone spinee domini quod festum celebratur proxima die post festum inuencionis sancte crucis in maigo*<. (253^{rb}) >*Pro pro [!] familia vivente*< ... – (6e. 252^{rb}–253^{vb}) DE SANCTO FLORINO CONFESSORE. (253^{va}) >*Sequentia*<. *Hec concordēs nos Florini calamus [!]*. AH 53, Nr. 148. (253^{vb}) >*Completorum*<. *Leti domine sumpsimus sacramenta celestia ... interveniente beato Florino confessore tuo perpetuam conferat medicinam per* [Text bricht ab]. (253^{vb}) *Nota hoc lectio sequens legitur propria lectione sabbato ante dominicam de passione domini. [H]Ec dicit dominus deus Omnes sitientes venite ad aquas (Ies 55,1–5). (254^{ra}) ... [O] mnipotens sempiterna deus in cuius manu sunt omnium potestates (ähnlich CO 3846) ... Protector noster aspice deus et propugnatores tuos ...liberis tibi seruiant mentibus per* [Dominum nostrum]. Nachtrag: *oratio missalis contra paganos cum secreta et complenda*. 255^v BLEI-STIFTNOTIZ (neuzeitlich). *Anno Domini M CCCC LVIII uf Sanct Georgi tag ist von Ulrich Lamparter Mittelmesser der pfrund und Mittelmesser des Spitals zu Arbon*, vgl. Notiz 256^f. 256^f INVENTAR DER SPITALKAPELLE ZU ARBON. *Item Anno domini M cccc lviii uff Sant Jergen ... ist her Volrich Lamparter Mittelmaesser der pfrueund vnd mittelmaesse [!] des spitals zu Arbon erwaeg zogen die drue jar zebeliben in tueffen vnd haut ainem aman Hansen Schaer Friken Buman... Item viii zwaechelen und dis maesbuoch vnd diese obgenanten stuk haben ich Claus Baertz der zitt statt aman zuo Arbon*